
Monter C01:25 och C01:29, 
22-25 september

Möt ”vanligt folk” och kända personer som har något att säga om  
psykisk hälsa – och ohälsa.

I vår monter med temat ”Psykisk hälsa genom livet” möter du  
personer som själva har erfarenhet av psykisk ohälsa.  
De kommer från intresseföreningarna på psykiatriområdet som är samlade  
inom nätverket NSPH. De professionella, som arbetar inom psykiatrin,  
representeras här av HFS (Hälsofrämjande sjukhus och vårdorganisationer, 
Temagrupp: Psykisk hälsa), Psykisk hälsa – barn och unga, SPF  
(Svenska Psykiatriska Föreningen) och Västerbottens läns landsting.
De vill dela med sig genom att berätta vad som görs inom psykiatrin 
idag och vad som kan göras nu och i framtiden.

Program på debattscenen fredag 23 september, kl. 18.00-18.45

Sexuella övergrepp – hjälp både förövare och offer
 De grova sexuella övergrepp som vi ibland påminns om via tidningarnas  
löpsedlar har sin grogrund i de vardagskränkningar som vi hör och ser  
dagligen - i skolan, på bussen, på festen.
En hand som invaderar någon annans personliga sfär, ett  
“Käften, jävla fitta”! som svar på en fråga, en nedsättande kommentar,  
en spydig anmärkning.
 Vad händer när vi inte säger ifrån?
Om vi som individer och samhälle inte säger nej till alla typer av 
kränkande behandling - på alla nivåer?
Är det då vi är med och skapar löpsedlarna?
 Under seminariet får du möta personer som utsatts för övergrepp, de  
som i sina jobb har till uppgift att förebygga kränkningar och de som  
behandlar de dömda förövarna.

Medverkande: 
Lisbeth Pipping (författare till bland annat boken “Kärlek och stålull”)
Björn Magner, Barnpsykiatriker, överläkare
Elisabeth Kwarnmark, psykoterapeut med 30 års erfarenhet av arbete  
med pedofiler, våldtäktsmän och incestförövare
Johnny Magnusson, (M) Regionråd, Västra Götaland
Dario Espiga, Kommunalråd (S), Göteborgs stad
Frida Lundh, informatör ATSUB/Göteborg (Anhöriga Till Sexuellt 
Utnyttjade Barn)
 
Moderator:
Ing-Marie Wieselgren, handläggare på Sveriges Kommuner och 
Landsting och överläkare i Psykiatri vid Akademiska sjukhuset i Uppsala

Välkommen!

Utställare:  
HFS (Hälsofrämjande sjukhus och vårdorganisationer,  
Temagrupp: Psykisk hälsa)
NSPH (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa)                                              
Psykisk hälsa – barn och unga
SPF (Svenska Psykiatriska Föreningen)
VLL (Västerbottens läns landsting, Psykiatrin)

Psykisk hälsa
genom livet


